Муниципальное общеобразовательное учреждение

Шачинская основная общеобразовательная школа

31.08.2007

Приказ                         №57

c. Шача

О введении новой системы

оплаты труда педагогическим
работникам и переходе

на новый режим работы.

В  соответствии с  Постановлением администрации Бондарского района Тамбовской области от 15.08.2007 №187 «О введении новой системы оплаты труда педагогическим работникам»
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ввести новую систему оплаты труда педагогических работников МОУ Шачинской ООШ и новый режим рабочего времени с 1 сентября 2007 года.
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы ______________ В.С. Панькина